

SATIŞ FİŞİ

19 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Sandvich (30 adet) 10 TL	30	7,25 TL	217,50 TL
Kornet (30adet)10 TL lik	90	7,25 TL	652,50 TL
Jumbo(30 adet)25 tı	30	18,50 TL	555 TL
meybuz 100 adet 2 TL	200	1 TL	200 TL
Karton Kase (24 adet) 10 TL	24	7,25 TL	174 TL
TOPLAM TUTAR			1.799 TL
TOPLAM MİKTAR			374
SATIŞI YAPAN		ABDULLAH ÖZKAYA	
GÜNCEL BAKİYE			11.403,50 TL